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N r sprawy: 2.O.L7.201"7

Uczestnicy postepowania
przetargowego

wyja6nienie do tresci zapytania ofertowego z dnia 03.08.20u r na ,, DostdwQ material6w szewnych
dlq Szpitdlq Powidtowego w Pruszkowie"

uprzejmie informujemy, i2 do Zamawiaiqcego wplynqty poni2sze pytania na kt6re udzielamv
nastqpujqcych odpowiedzi:

Pytanie 1- Pakiet nr 2
Czy Zamawiajlcy dopuszcza w poz.'J-,5,7 nie TOcm w miejsce nici 75cm?

Odpowiedf 1- Zamawiajqcy nie dopuszcza.
Pytanie 2- Pakiet Nr 6:
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pozycji 3,4 dlugo5i nici 70cm w miejsce nici 75cm?

Odpowiedi 2- Tamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 3 Pakiet Nr 6:
Czy Zamawiajqcv dopuszcza w pozycji 5 iglq 43mm w miejsce igly 40mm?

Odpowiedi 3- ZamawiajEcy nie dopuszcza.

Pytanie 4 Dotyczy Pakietu Nr 7:

Czy ZamawiajEcy dopuszcza w pozycji j,,2,3 szew, syntetyczny, monofilamentowy wykonany z poti_p_

dioksanonu, podtrzymywanie tk ankowe 5jo/a-7O% po ok. 28 dniach, czas calkowitej absorpcji 180-210 d ni?

Odpowiedi 4 - Za mawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 5 Dotyczy Pakietu Nr 7:

czy zamawiaiqcy dopuszcza w pozycji 4 szew, syntetyczny, monofilamentowy wykonany z glikonatu,

podtrzymywanie tkankowe 7o%-8o% po 5 dniach,  2o-3o% po 20 dniach,  czas absorpc i i  56 dni?

Odpowiedi 5 - Zamawiajqcy dopuszcza.

- Pytanie 6 Dotyczy Pakietu Nr 7:

czy zamawiaiqcy dopuszcza w pozycji 5,6,7,8 szew, syntetyczny, monofiramentowy wykonany
z glikonatu, podtrzymywanie tkankowe 50% po 14 d niach, 20% po 2L dniach czas absorpcli 60-90 dni?

Odpowiedf 5 - Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 7 Dotyczy Pakietu Nr 7:

Czy ZamawiajAcy dopuszcza w pozycji 3,4, 6 dfugo(i nici TOcm?

Odpowiedi 7 - Zamawiajqcy dopuszcza.
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Pytanie 8 Dotyczy Pakietu Nr 7:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pozyc.ji 3,5 iglg 2x22mm?

Odpowiedi  8  -  ZamawiajQcy dopuszcza.

Pytanie 9 Dotyczy Pakietu Nr 9:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pozycji 3 iglq 26mm?

Odpowiedi 9 - Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 10 -Dotyczy Pakietu Nr 10: - Czy Zamawiajqcy dopuszcza wosk kostny 2,959?

Odpowiedi 10- Zamawiajqcy dopuszcza.
Pytanie 11 - PAKIET NR 4 W pozycji nr7 dtugo(i igty 37 mm?
Odpowiedi  11-  Zamawiajqcy n ie dopuszcza.

Pytanie 12 PAKIET NR 8
W pozycji nr 3 iglq konwencjonalnie tnacE?
Odpowiedi L2 - f ak, Zamawiajqcy dopuszcza.
Pytanie 13 PAKIET NR 9
Czy Zamawiajqcy wymaga szwu niewchla nialnego- monofila mentowego syntetycznego
pol ipro py le nowego z dodatk ie m pol ie ty lenu?
Odpowiedi 13 - Tak, Zamawiajqcy wymaga.
Pytanie 14 - Pakiet nr 1, Pakiet nr 2- Czy zamawia.jqcy wyrazi zgodq na zaoferowanie szw6w z Kwasu

pol ig l iko lowego,  powleczonych pol ikapro laktonem is tearynianem wapnia,  o  okres ie podtrzymywania ok.70%

po 2 tygodniach, ok.50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach o czasie wchlaniania 60-90 dni?

Odpowiedi 14 - Zamawiajqcy nie wyra2a zgody.

Pytanie 15 - Pakiet nr 2, pozycia 7 - 5,7 - Czy Zamawiajqcy dopu6ci zaoferowanie igiel okrqglych

pogrubionych?

Odpowiedi  16 -  Zamawiajqcy n ie dopuszcza.

Pytanie 17 - Pakiet nr 2, pozycja 5 - Czy Zamawiajqcy dopuSci zaoferowanie nici o grubo6ci ,,0"?

Odpowiedi 77 - zamawiajEcy dopuszcza tak jak w specyfikacji zapytania ofertowego tj.

Pytanie 18 - Pakiet nr 2, pozvcja 6 - Czv Zamawiajqcy dopuSci zaoferowanie igly odwrotnie tnQcej

bez opisu kata logowego, ,kosmetyczna"?

Odpowiedi  18 -  Zamawiajqcy n ie dopuszcza.

Pytanie 19 -Pakiet nr 2, pozycja 6 - Czy Tamawiajqcy dopuSci zaoferowanie igty o dlugo(ci 24mm?

Odpowiedi  19 -  Zamawiajqcy n ie dopuszcza.

Pytanie 20 - Pakiet nr 3 - Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie szw6w syntetycznych plecionych,

pol iamidowych,  powlekanych z ig fq okrqgtq pogrubionq?

Odpowiedi  20 -  Zamawiajqcy n ie dopuszcza.
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Pytanie 21 - Pakiet nr 5, pozvcja 3 - Czy zamawiajqcy dopu(ci zaoferowanie szwu z igfq podw6jnq 2 x

rzmma

Odpowiedi  21-  Zamawiajqcy n ie dopuszcza.

Pytanie 22 - Pakiet nr 5, pozvcja 3 - Czy Zamawiajqcy dopuSci zaoferowanie igty o dfugo6ci 16mm

z ni tkq o d iu8o6ci  75cm?

Odpowiedi 22 - zamawiajEcy nie dopuszcza.
Pwanie 23 - Dot. Pakietu 4
czy Zamawiajqcy dopu(ci syntetycznq plecionkq poliestrowE, powlekanq silikonem, cala nii?
Odpowiedi 23 - Zamawiajacy dopuszcza.
Pvtanie 24 - Dot. Pakietu 7
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycjq 4 do osobnego pakietu?
odpowiedi 24 -Zamawiajqcy wymaga jak w Zapytaniu ofertowym.
Pvtanie 25 Dot. Pakietu 7, poz,5-8

Czy Zamawiajqcy dopu5ci monofilament syntetyczny o czasie podtrzymywania tkankowego 2I-28 dni,
czasie calkowitego wchlaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70yo, po
14 dniach 40%, po 2I  dniach 15% po 28 dniach 5%?
Odpowiedi 25 - Zamawiajqcy nie dopuszcza.
Pvtanie 26 Dot. Pakietu 7, poz.5-8

Czy ZamawiajAcy dopufci monofilament syntetyczny o czasie calkowitego wchlaniania 180-210 dni i
profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%
oo 57 dniach 40%?
Odpowiedi 26 -Zamawiajqcy nie dopuszcza.
Pytanie 27 PAKIET NR 4 -Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pozycji nr 7 igfq okrEglq przyostrzonq?

Odpowiedi 27- f ak, zamawiajqcy dopuszcza.

Ponadto Zamawiajqcy informuje, 2e ze wzglqdu na du2q ilo6i zapytafi, kt6re wptynqly zmienia siq

termin skladania iotwarcia ofert z dnia L0.O8.2OL7 | na dzief, L1.08.2017r.

Oferty nale2y skladai do dnia 11,08,2017r do godz, 10:00, otwarcie ofert nastqpi w dniu
7L.O8.2077t o godz. 10: 15.
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Zbmaaz
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